—1—

广西科技大学机械与汽车工程学院文件

科大机车发〔2022〕62 号

关于成立机械与汽车工程学院控烟工作小组

及控烟监督志愿服务队的通知

院属各单位：

为保障学院全体师生身体健康，营造良好的学习和工作环境，

经研究决定，成立机械与汽车工程学院控烟领导小组，并组建控

烟监督志愿服务队。成员名单如下：

组 长：卢丽虹 李 健

副组长：何 敏 张成涛 孙有平 杨小龙

成 员：靳 龙 何锐波 黄雄健 丛佩超 吴文军

宋世柳 朱前程 覃运梅 徐清洁

—2—

监督志愿服务队：关敏丹 李伟青 李雪琴 徐光香

广西科技大学机械与汽车工程学院

2022 年 6 月 2 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与汽车工程学院 2022 年 6 月 2 日印发